актов приемки-сдачи работ по выполненным договорам, подтверждающие 

тематику и качество работ  выполненные  за последние 10 лет   (к форме № 4 

раздела III) 

Итоговые предложения участника двухэтапного конкурса 

Цена договора Предлагаемая цена договора составляет:  

34 000 000 (тридцать четыре миллиона) рублей 00 

копеек, НДС 0%, в том числе:  

на 2016 год 15 000 000 ( пятнадцать миллионов) рублей 

00 копеек, НДС 0%; 

на 2017 год  19 000 000  (девятнадцать миллионов) 

рублей 00 копеек, НДС 0%. 

Предложения участника 

размещения заказа по 

выполнению условий 

договора, являющихся 

критериями оценки заявок на 

участие в двухэтапном 

конкурсе (по форме № 5.1 

раздела III) 

По форме №5.1 представлены предложения участника